
Protokoll
Int. Bayerische Freiwassermeisterschaften

am 28.07.2018

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: FW München

Stand: 28.07.2018, 16:50:33 Uhr  erzeugt mit EasyWk

über 2,5 und 5 km Freistil sowie der Staffeln
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. SSV Lahr 1921 4790   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
2. TG Stockach 4815   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0

Gesamt für den Verband    1/   2    3/  0    0/  0    3/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

3. 1. SV Nördlingen 4363   5/  6   2/  0   4/  0    6/   0
4. DJK Sportbund München 4233   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
5. MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 4264   2/  0   2/  0   0/  0    2/   0
6. SB Delphin 03 Augsburg 4280   3/  1   2/  0   0/  1    2/   1
7. SC Delphin Ingolstadt 4286   1/  3   2/  0   0/  0    2/   0
8. SC Regensburg 6524   2/  6   6/  0   0/  2    6/   2
9. SG Bamberg 5085   3/  1   1/  0   2/  0    3/   0

10. SG Ergolding/Landau 5438   2/  0   1/  0   0/  0    1/   0
11. SG Mallersdorf/Pfaffenberg 5212   2/  0   1/  0   0/  0    1/   0
12. SG Mittelfranken 6768   8/  8   7/  0   5/  1   12/   1
13. SG Moosburg 4323   2/  1   1/  0   0/  0    1/   0
14. SG Stadtwerke München 6423   1/  2   2/  0   0/  0    2/   0
15. SSG Günzburg-Leipheim 4329   1/  3   4/  0   0/  0    4/   0
16. SSG Neptun Germering e.V. 4330   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
17. SSV Schrobenhausen 4335   4/  2   0/  0   0/  2    0/   2
18. SV Bayreuth 4347   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
19. SV Dachau 1925 e.V. 4351   2/  2   0/  0   0/  1    0/   1
20. SV Hof 1911 e. V. 4341   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
21. SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364   1/  2   2/  0   0/  0    2/   0
22. SV Straubing 4382   1/  1   1/  0   1/  0    2/   0
23. SV Würzburg 05 4339   2/  3   2/  0   2/  0    4/   0
24. TSV 1847 Weilheim 4411   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
25. TSV 1860 Rosenheim 4413   2/  3   3/  0   0/  1    3/   1
26. TSV Erding 4441   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
27. TSV Mindelheim 4415   2/  1   0/  0   1/  1    1/   1
28. TV 1862 Passau 4530   5/  7   6/  0   4/  3   10/   3
29. TV Immenstadt 5107   1/  5   4/  0   1/  1    5/   1

Gesamt für den Verband   54/  62   55/  0   21/ 13   76/ 13
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Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

30. Blumenthaler TV 4134   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0    0/  0    1/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

31. SC Wiesbaden 1911 4950   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    0/  0    1/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

32. Neckarsulmer Sport-Union 6488   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
33. SC Delphin Aalen 4953   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
34. Spvgg Mössingen 5747   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
35. SSV Ulm 1846 e.V. 5680   2/  0   2/  0   0/  0    2/   0

Gesamt für den Verband    3/   2    5/  0    0/  0    5/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   59/  67   65/  0   21/ 13   86/ 13
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Abschnitt 1 - Samstag 28.07.2018
  Einlass: 07:00 Uhr | Einschwimmen: 07:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wörthsee, Am Ram 2, 82266 Inning/Schlagenhofen
  Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 20°C

MemoKurs
Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Roth, Bernd Bayerischer Schwimmverband
Schiedsrichter 2 Esefeld, Bastian Bayerischer Schwimmverband
Starter Seidak, Frank Bayerischer Schwimmverband
Schwimmrichter 1 Kellner, Manfred Bayerischer Schwimmverband
Sprecher 1 Baumbach, Ingolf Bayerischer Schwimmverband
Auswerter 1 Seidak, Frank Bayerischer Schwimmverband
Auswerter 2 Stickan, Björn Bayerischer Schwimmverband
Protokollführer Nowotny, Dominik TSV 1860 Rosenheim
Startordner 1 Seidak, Frank Bayerischer Schwimmverband
Startordner 2 Seidak-Weindl, Edith TSV 1860 Rosenheim
Startordner 3 Kern, Kerstin Bayerischer Schwimmverband
Startordner 4 Stolba, Maria TSV 1860 Rosenheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Roth, Traudl TSG Nürnberg
Zielrichter 1 Roth, Traudl TSG Nürnberg
Zielrichter 2 Göttler, Wolfgang Bayerischer Schwimmverband
Zielrichter 3 Widderich, Thorben SV Bayreuth
Zielrichter 4 Rettinger, Markus Bayerischer Schwimmverband

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Hein, Franz Bayerischer Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 1 Hein, Franz Bayerischer Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 2 Stickan, Björn Bayerischer Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 3 Neuhierl, Michael SV Fürstenbrucker Wasserratten

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Kellner, Manfred Bayerischer Schwimmverband
Wenderichter Boje 1 Kern, Kerstin Bayerischer Schwimmverband
Wenderichter Boje 2 Strasser, Werner WSV Bad Tölz
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Kennzeichnung der Schwimmstrecke mit drei Bojen. 
Streckendarstellung für Schwimmer auf einer Plantafel vorhanden. Wasserqualität in Ordnung und frei von
Hindernissen.
Zieleinlaufbereich mit Trichterführung.
Wassertemperatur in 40 cm Tiefe: 24,5 °C
Außentemperatur bei Startbeginn: 26,3 °C
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 3 - 5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften)
Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften)

Wettkampf 3 - 5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rodenko, Nikita 2001 SG Mittelfranken 57:52,91
2. Dörries, Henning 1998 SG Stadtwerke München 59:32,12
3. Hils, Maximilian 2001 Spvgg Mössingen 01:02:59,50
4. Joas, Marcus 1999 TV Immenstadt 01:03:28,89
5. Nöß, Benedikt 1967 SSG Günzburg-Leipheim 01:04:45,47
6. Bertram, Uwe 1969 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:04:53,42
7. Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 01:04:58,16
8. Joas, Simon 2002 TV Immenstadt 01:05:05,61
9. Nebel, Rodrigo 1978 TV Immenstadt 01:06:03,99
10. Lerch, Noah 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:06:56,60
11. Zeidler, Tobias 1997 DJK Sportbund München 01:07:11,24
12. Ehrhardt, Axel 1991 SC Regensburg 01:07:13,74
13. Kreitlein, Knut 1969 SSV Lahr 1921 01:07:41,67
14. Roth, Michael 2002 TV 1862 Passau 01:10:36,57
15. Bauer, Elijah 2003 1. SV Nördlingen 01:11:45,63
16. Bewermeier, Axel 1975 TV 1862 Passau 01:11:55,16
17. Hänsel, Eiko 1976 SC Delphin Ingolstadt 01:12:43,67
18. König, Johannes 2002 SSG Günzburg-Leipheim 01:13:37,40
19. Schiele, Robin 2002 1. SV Nördlingen 01:13:42,15
20. Stiel, Rolf 1980 SC Wiesbaden 1911 01:13:46,93
21. Hasemann, Claus 1967 TG Stockach 01:13:49,48
22. Feickert, Oliver 1965 SG Mittelfranken 01:14:35,20
23. Hörnig, Sebastian 2002 TSV 1860 Rosenheim 01:17:23,80
24. Jung, Alexander 1983 SC Delphin Aalen 01:18:09,59
25. Grundheber, Christoph 1965 SC Delphin Ingolstadt 01:18:10,08
26. Dorfmeister, Vinzenz 2004 TV 1862 Passau 01:19:57,62
27. Hertelendy, Helmut 1950 SV Hof 1911 e. V. 01:20:03,20
28. Biechl, Thomas 1982 SSG Neptun Germering e.V. 01:20:32,47
29. Riepl, Maximilian 1952 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:21:30,22
30. Seethaler, Walter 1975 SV Straubing 01:22:43,31
31. Kleinhans, Thomas 1966 TSV 1860 Rosenheim 01:23:18,56
32. de Swart, Jan 1977 SC Regensburg 01:24:06,32
33. Menzel, Wolfgang 1965 SC Regensburg 01:24:26,25
34. Bewermeier, Jannis 2004 TV 1862 Passau 01:24:42,42
35. Krieg, Bernd 1970 SC Regensburg 01:25:43,80
36. Büttner, Knut 1962 SC Regensburg 01:34:09,57
37. Rüdiger, Sebastian 1945 SV Würzburg 05 01:37:58,29
38. Herbst, Franz 1956 TSV Erding 01:42:53,41

nicht am Start
Hirth, Michael 1961 TSV 1847 Weilheim
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noch Wettkampf 3 - 5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

aufgegeben
Schwaiger, Thomas 1992 SG Moosburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Noah 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:06:56,60
2. Dorfmeister, Vinzenz 2004 TV 1862 Passau 01:19:57,62
3. Bewermeier, Jannis 2004 TV 1862 Passau 01:24:42,42

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bauer, Elijah 2003 1. SV Nördlingen 01:11:45,63

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joas, Simon 2002 TV Immenstadt 01:05:05,61
2. Roth, Michael 2002 TV 1862 Passau 01:10:36,57
3. König, Johannes 2002 SSG Günzburg-Leipheim 01:13:37,40
4. Schiele, Robin 2002 1. SV Nördlingen 01:13:42,15
5. Hörnig, Sebastian 2002 TSV 1860 Rosenheim 01:17:23,80

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rodenko, Nikita 2001 SG Mittelfranken 57:52,91
2. Hils, Maximilian 2001 Spvgg Mössingen 01:02:59,50
3. Joas, Marcus 1999 TV Immenstadt 01:03:28,89

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dörries, Henning 1998 SG Stadtwerke München 59:32,12
2. Zeidler, Tobias 1997 DJK Sportbund München 01:07:11,24

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 01:04:58,16
2. Ehrhardt, Axel 1991 SC Regensburg 01:07:13,74

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stiel, Rolf 1980 SC Wiesbaden 1911 01:13:46,93
2. Jung, Alexander 1983 SC Delphin Aalen 01:18:09,59
3. Biechl, Thomas 1982 SSG Neptun Germering e.V. 01:20:32,47
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noch Wettkampf 3 - 5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften)
AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nebel, Rodrigo 1978 TV Immenstadt 01:06:03,99
2. Bewermeier, Axel 1975 TV 1862 Passau 01:11:55,16
3. Hänsel, Eiko 1976 SC Delphin Ingolstadt 01:12:43,67
4. Seethaler, Walter 1975 SV Straubing 01:22:43,31
5. de Swart, Jan 1977 SC Regensburg 01:24:06,32

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bertram, Uwe 1969 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:04:53,42
2. Kreitlein, Knut 1969 SSV Lahr 1921 01:07:41,67
3. Krieg, Bernd 1970 SC Regensburg 01:25:43,80

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nöß, Benedikt 1967 SSG Günzburg-Leipheim 01:04:45,47
2. Hasemann, Claus 1967 TG Stockach 01:13:49,48
3. Feickert, Oliver 1965 SG Mittelfranken 01:14:35,20
4. Grundheber, Christoph 1965 SC Delphin Ingolstadt 01:18:10,08
5. Kleinhans, Thomas 1966 TSV 1860 Rosenheim 01:23:18,56
6. Menzel, Wolfgang 1965 SC Regensburg 01:24:26,25

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Büttner, Knut 1962 SC Regensburg 01:34:09,57

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herbst, Franz 1956 TSV Erding 01:42:53,41

AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hertelendy, Helmut 1950 SV Hof 1911 e. V. 01:20:03,20
2. Riepl, Maximilian 1952 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:21:30,22

AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rüdiger, Sebastian 1945 SV Würzburg 05 01:37:58,29

Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dörries, Luise 1995 SV Würzburg 05 01:01:56,68
2. Wagner, Annalena 2002 SG Mittelfranken 01:03:58,66
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noch Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
3. Rau, Cosima 2003 SG Mittelfranken 01:04:18,03
4. Schlüter, Lisa Ava 2003 SG Stadtwerke München 01:04:28,86
5. Messel, Kellie 2004 SG Mittelfranken 01:05:03,24
6. Bartl, Marie-Therese 2003 SG Ergolding/Landau 01:08:16,44
7. Albert, Varinka 2000 SG Mittelfranken 01:10:02,34
8. Lerch, Emily 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:10:34,58
9. Wollny, Julia 1996 SC Regensburg 01:12:04,27
10. Steger, Rita 1984 SB Delphin 03 Augsburg 01:12:58,29
11. Andreß, Stefanie 1993 SSV Ulm 1846 e.V. 01:13:00,42
12. Stüber, Kim 1973 SSV Lahr 1921 01:16:39,71
13. Pieper-Köhler, Kerstin 1960 Blumenthaler TV 01:17:09,06
14. Bewermeier, Luca 2000 TV 1862 Passau 01:17:47,76
15. Semmler, Martina 1964 TV 1862 Passau 01:19:25,31
16. Baumgarte, Anna 2004 SG Mittelfranken 01:20:55,47
17. Eder, Corina 2003 TSV 1860 Rosenheim 01:23:03,30
18. Schwarz, Marianne 1988 SSV Ulm 1846 e.V. 01:23:04,09
19. Wagner, Kerstin 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:23:20,47
20. Leistner, Sigrid 1972 TV Immenstadt 01:23:50,79
21. Reim, Veronika 1998 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:33:30,76
22. Schuhmann, Christina 1957 SSG Neptun Germering e.V. 01:38:36,26
23. Krauß, Rosi 1964 SB Delphin 03 Augsburg 01:44:04,03

nicht am Start
Lang, Luisa 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg
Merkle, Bettina 1989 Neckarsulmer Sport-Union

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Messel, Kellie 2004 SG Mittelfranken 01:05:03,24
2. Lerch, Emily 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:10:34,58
3. Baumgarte, Anna 2004 SG Mittelfranken 01:20:55,47

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rau, Cosima 2003 SG Mittelfranken 01:04:18,03
2. Schlüter, Lisa Ava 2003 SG Stadtwerke München 01:04:28,86
3. Bartl, Marie-Therese 2003 SG Ergolding/Landau 01:08:16,44
4. Eder, Corina 2003 TSV 1860 Rosenheim 01:23:03,30

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wagner, Annalena 2002 SG Mittelfranken 01:03:58,66
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noch Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften)
Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Albert, Varinka 2000 SG Mittelfranken 01:10:02,34
2. Bewermeier, Luca 2000 TV 1862 Passau 01:17:47,76

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dörries, Luise 1995 SV Würzburg 05 01:01:56,68
2. Wollny, Julia 1996 SC Regensburg 01:12:04,27
3. Reim, Veronika 1998 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:33:30,76

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Andreß, Stefanie 1993 SSV Ulm 1846 e.V. 01:13:00,42

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Steger, Rita 1984 SB Delphin 03 Augsburg 01:12:58,29
2. Schwarz, Marianne 1988 SSV Ulm 1846 e.V. 01:23:04,09

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stüber, Kim 1973 SSV Lahr 1921 01:16:39,71
2. Leistner, Sigrid 1972 TV Immenstadt 01:23:50,79

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Semmler, Martina 1964 TV 1862 Passau 01:19:25,31
2. Wagner, Kerstin 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:23:20,47
3. Krauß, Rosi 1964 SB Delphin 03 Augsburg 01:44:04,03

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pieper-Köhler, Kerstin 1960 Blumenthaler TV 01:17:09,06

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schuhmann, Christina 1957 SSG Neptun Germering e.V. 01:38:36,26

Abschnittende: 12:30 Uhr
Protokollende: 13:25 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter 1                               Schiedsrichter 2                               Protokollführer                                
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Abschnitt 2 - Samstag 28.07.2018
  Einlass: 07:00 Uhr | Einschwimmen: 07:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Wörthsee, Am Ram 2, 82266 Inning/Schlagenhofen
  Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 20°C

MemoKurs
Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Roth, Bernd Bayerischer Schwimmverband
Schiedsrichter 2 Esefeld, Bastian Bayerischer Schwimmverband
Starter Seidak, Frank Bayerischer Schwimmverband
Schwimmrichter 1 Kellner, Manfred Bayerischer Schwimmverband
Sprecher 1 Baumbach, Ingolf Bayerischer Schwimmverband
Auswerter 1 Seidak, Frank Bayerischer Schwimmverband
Auswerter 2 Stickan, Björn Bayerischer Schwimmverband
Protokollführer Nowotny, Dominik TSV 1860 Rosenheim
Startordner 1 Seidak, Frank Bayerischer Schwimmverband
Startordner 2 Seidak-Weindl, Edith TSV 1860 Rosenheim
Startordner 3 Kern, Kerstin Bayerischer Schwimmverband
Startordner 4 Stolba, Maria TSV 1860 Rosenheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Roth, Traudl TSG Nürnberg
Zielrichter 1 Roth, Traudl TSG Nürnberg
Zielrichter 2 Göttler, Wolfgang Bayerischer Schwimmverband
Zielrichter 3 Widderich, Thorben SV Bayreuth
Zielrichter 4 Rettinger, Markus Bayerischer Schwimmverband

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Hein, Franz Bayerischer Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 1 Hein, Franz Bayerischer Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 2 Stickan, Björn Bayerischer Schwimmverband
Zeitnehmer Bahn 3 Neuhierl, Michael SV Fürstenbrucker Wasserratten

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Kellner, Manfred Bayerischer Schwimmverband
Wenderichter Boje 1 Kern, Kerstin Bayerischer Schwimmverband
Wenderichter Boje 2 Strasser, Werner WSV Bad Tölz
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Kennzeichnung der Schwimmstrecke mit drei Bojen. 
Streckendarstellung für Schwimmer auf einer Plantafel vorhanden. Wasserqualität in Ordnung und frei von
Hindernissen.
Zieleinlaufbereich mit Trichterführung.
Wassertemperatur in 40 cm Tiefe: 25,3 °C
Außentemperatur bei Startbeginn: 22,5 °C
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften - Jugend)
Wettkampf 6 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften - Jugend)
Wettkampf 7 - 3x1,25 km Freistil mixed (Bayerische Meisterschaften - offen)
Wettkampf 8 - 3x1,25 km Freistil mixed (Bayerische Meisterschaften - Jugend)
Wettkampf 9 - 3x1,25 km Freistil mixed (Bayerische Meisterschaften - Masters)

Wettkampf 5 - 2,5 km Freistil männlich (Bayerische Meisterschaften - Jugend)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sefrin, Fabian 2006 SV Würzburg 05 35:12,66
2. Bachmann, Michael 2006 SG Mittelfranken 36:25,33
3. Privo, Laurenz 2006 TV 1862 Passau 38:26,01
4. Wagner, Jonathan 2006 TV 1862 Passau 39:20,41

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Heller, Anton 2005 SV Würzburg 05 35:07,89
2. Semmler, Tim 2005 SG Mittelfranken 36:24,72
3. Semmler, Jan 2005 SG Mittelfranken 37:57,90
4. Graef, Kilian 2005 SG Mittelfranken 38:00,54
5. Filipovski, Alexander 2005 1. SV Nördlingen 42:20,27
6. Kennerknecht, Kai 2005 TV Immenstadt 48:50,58

Wettkampf 6 - 2,5 km Freistil weiblich (Bayerische Meisterschaften - Jugend)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Barth, Julia 2006 SG Bamberg 37:08,33
2. Barth, Anna 2006 SG Bamberg 39:16,79
3. Vögele, Johanna 2006 TSV Mindelheim 39:22,45
4. Braun, Viktoria 2006 SV Straubing 44:00,21
5. Niedermeier, Julia 2006 TV 1862 Passau 46:27,22

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Braun, Lara 2005 SV Bayreuth 33:29,70
2. Weiß, Lorena 2005 1. SV Nördlingen 38:04,63
3. Graf, Lena 2005 1. SV Nördlingen 39:13,26
4. Benning, Leona 2005 1. SV Nördlingen 39:22,94
5. Manke, Julia 2005 TV 1862 Passau 41:38,71

nicht am Start
Sturm, Nele 2005 SG Mittelfranken
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Wettkampf 7 - 3x1,25 km Freistil mixed (Bayerische Meisterschaften - offen)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen TV 1862 Passau 53:48,78

Roth, Michael 2002 (M) 1250m: 16:34,02 (16:34,02)
Bewermeier, Luca 2000 (W) 2500m: 35:46,52 (19:12,50)
Bewermeier, Axel 1975 (M) 3750m: 53:48,78 (18:02,26)

2. 1. Mannschaft Offen TSV 1860 Rosenheim 57:54,14
Lengauer, Maria 2004 (W) 1250m: 19:23,34 (19:23,34)
Eder, Corina 2003 (W) 2500m: 39:16,40 (19:53,06)
Nita, Johannes 2005 (M) 3750m: 57:54,14 (18:37,74)

3. 1. Mannschaft Offen TSV Mindelheim 58:11,34
Bretschneider, Robert 1992 (M) 1250m: 16:58,24 (16:58,24)
Bayer, Maren 2004 (W) 2500m: 38:28,52 (21:30,28)
Vögele, Johanna 2006 (W) 3750m: 58:11,34 (19:42,82)

4. 1. Mannschaft Offen SC Regensburg 58:21,34
Wollny, Julia 1996 (W) 1250m: 19:34,81 (19:34,81)
Krieg, Bernd 1970 (M) 2500m: 41:32,52 (21:57,71)
Ehrhardt, Axel 1991 (M) 3750m: 58:21,34 (16:48,82)

5. 1. Mannschaft Offen SSV Schrobenhausen 01:02:43,84
Wiethop, Lutz 1965 (M) 1250m: 21:58,74 (21:58,74)
Huber, Regina 1991 (W) 2500m: 42:36,92 (20:38,18)
Walter, Ursula 1974 (W) 3750m: 01:02:43,84 (20:06,92)

6. 2. Mannschaft Offen SSV Schrobenhausen 01:07:26,93
Heusler, Andrea 1993 (W) 1250m: 20:45,40 (20:45,40)
Heusler, Christine 1993 (W) 2500m: 44:04,46 (23:19,06)
Heusler, Jürgen 1964 (M) 3750m: 01:07:26,93 (23:22,47)

Wettkampf 8 - 3x1,25 km Freistil mixed (Bayerische Meisterschaften - Jugend)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen SG Mittelfranken 57:22,65

Rudolph, Lara 2004 (W) 1250m: 19:27,58 (19:27,58)
Semmler, Jan 2005 (M) 2500m: 39:02,18 (19:34,60)
Semmler, Tim 2005 (M) 3750m: 57:22,65 (18:20,47)

2. 1. Mannschaft Offen TV 1862 Passau 58:17,11
Manke, Julia 2005 (W) 1250m: 19:59,02 (19:59,02)
Bewermeier, Jannis 2004 (M) 2500m: 40:31,34 (20:32,32)
Dorfmeister, Vinzenz 2004 (M) 3750m: 58:17,11 (17:45,77)

3. 2. Mannschaft Offen TV 1862 Passau 01:01:53,40
Wagner, Jonathan 2006 (M) 1250m: 19:31,78 (19:31,78)
Niedermeier, Julia 2006 (W) 2500m: 41:38,11 (22:06,33)
Privo, Laurenz 2006 (M) 3750m: 01:01:53,40 (20:15,29)
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Wettkampf 9 - 3x1,25 km Freistil mixed (Bayerische Meisterschaften - Masters)
Masterswertung (AK 30 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen TV Immenstadt 57:49,30

Nebel, Rodrigo 1978 (M) 1250m: 16:45,68 (16:45,68)
Joas, Birgit 1969 (M) 2500m: 37:29,14 (20:43,46)
Leistner, Sigrid 1972 (W) 3750m: 57:49,30 (20:20,16)

2. 1. Mannschaft Offen SB Delphin 03 Augsburg 01:00:02,55
Steger, Rita 1984 (W) 1250m: 18:00,74 (18:00,74)
Duna, Hildegard 1967 (W) 2500m: 38:52,62 (20:51,88)
Baur, Armin 1972 (M) 3750m: 01:00:02,55 (21:09,93)

3. 1. Mannschaft Offen SC Regensburg 01:00:56,87
de Swart, Jan 1977 (M) 1250m: 20:59,49 (20:59,49)
Lörincz, Imola 1974 (W) 2500m: 42:42,17 (21:42,68)
Bahro, Gregor 1981 (M) 3750m: 01:00:56,87 (18:14,70)

4. 1. Mannschaft Offen SV Dachau 1925 e.V. 01:02:39,37
Höfer, Sven 1975 (M) 1250m: 21:07,05 (21:07,05)
Kotheder, Ina 1979 (W) 2500m: 43:50,40 (22:43,35)
Schlesinger, Violetta 1969 (W) 3750m: 01:02:39,37 (18:48,97)

Abschnittende: 16:32 Uhr
Protokollende: 16:37 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter 1                               Schiedsrichter 2                               Protokollführer                                
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